令和６年12月２日

中学３年生の生徒・保護者の皆様へ

                                   大阪府立伯太高等学校

                                   校 長  片 山  造

伯太高校第３回オープンスクールの開催について（案内）

 平素より本校の教育のためにご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記について、下記の通りオープンスクールを実施します。ご多用とは存じまずが、希望する生徒・

保護者の皆様に、本校のことを知っていただく機会と考えています。ご検討の上、是非とも参加していただ

ければと思います。なお、２月にも入試直前相談会を実施する予定です。詳細につきましては、別途ご案内

申しあげます。

記

１．日 時  令和７年１月18日（土） 午前９時30分から11時00分（受付９時00分開始）

   ２．場 所  大阪府立伯太高等学校

３．内 容  第１部（全体会） ①学校概要、学校生活などについての説明

     9 : 3 0 ～ 1 1 : 0 0  ②各教科からのアドバイス（国・社・数・理・英）

     第２部（希望者） ③校内施設見学

1 1 : 0 0 ～ 1 1 : 3 0  ④個別相談（希望者）

４．対 象  中学校３年の生徒・保護者・教員

５．申込方法 ①～③のいずれかの方法でお申込みください。

①ＦＡＸでのお申込み（中学校より一括申込み）

同封されている申込書にご記入のうえ、送信してください。

   ②送信フォームでのお申込み（生徒本人による個人での申込み）

本校ホームページの「申込みフォーム」より必要事項を入力し、送信ボタンを押してください。

申込期限  令和７年１月10日（金）

申込期限以降の追加及び変更は、１月15日(水)までに中学校よりご連絡をお願いいたします。

【お願い】

・状況の変化に伴い、やむを得ず内容の変更や中止とさせていただく場合があります。

その際はHP等でお知らせします。

＜連絡・お問合せ先＞ 大阪府立伯太高等学校

 （担当 中村 友香 なかむら ゆか）

〒594-0023 和泉市伯太町２－４－１１  E-MAIL  123-kouhou@hakata.osaka-c.ed.jp

ＦＡＸ：０７２５－４５－３７２３    ＴＥＬ：０７２５－４５－９３２１